
О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 28 сентября 2001 
года N 691

Указ Президента Республики Казахстан от 2 декабря 2002 года N 977
      В целях реализации  Республики Казахстан от 5 июля 2001 года "О Закона 
Государственной премии мира и прогресса Первого Президента Республики Казахстан"
п о с т а н о в л я ю :  
      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 28 сентября 2001 года N  691 
"Вопросы Государственной премии мира и прогресса Первого Президента Республики 
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 32, ст. 421) следующие изменения
: 
      ввести в состав Комиссии по присуждению Государственной 
премии мира и прогресса Первого Президента Республики Казахстан, утвержденный 
названным Указом:
      Токаева                   -  Государственного секретаря 
      Касымжомарта                Республики Казахстан - Министра 
      Кемелевича                  иностранных дел Республики 
                                  К а з а х с т а н ,  п р е д с е д а т е л е м ,  
  
      Мухамеджанова             - Заместителя Премьер-Министра 
      Бауржана Алимовича          Республики Казахстан, 
                                  з а м е с т и т е л е м  п р е д с е д а т е л я ,  
  
      Беркимбаеву               - Министра образования и науки 
      Шамшу Копбаевну             Республики Казахстан,
      Бурлакова                 - председателя Комитета по вопросам 
      Леонида Николаевича         регионального развития и местному 
                                  самоуправлению Сената Парламента 
                                  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                                  ( п о  с о г л а с о в а н и ю ) ,  
  
      Канешева                  - заведующего Отделом внутренней 
      Биржана Бисекеновича        политики Администрации Президента 
                                  Республики Казахстан,
      Терещенко                 -  заместителя Председателя 
      Сергея Александровича       Ассамблеи народов Казахстана;



      с т р о к у :  

      "Кекилбаев                -  Государственный секретарь 
      Абиш Кекилбаевич            Республики Казахстан, 
                                  председатель"
      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :  

      "Кекилбаев Абиш           - депутат Сената Парламента 
                                  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                                  ( п о  с о г л а с о в а н и ю ) " ;  

      вывести из состава указанной Комиссии: Тасмагамбетова Имангали Нургалиевича, 
Атрушкевича Павла Александровича, Бектурганова Нуралы Султановича, Ертысбаева 
Ермухамета Кабидиновича, Идрисова Ерлана Абильфаизовича, Щеголихина Ивана 
П а в л о в и ч а .  
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


